
UCHWAŁA NR LVIII/882/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Teatru Wierszalin w Supraślu, darowizny 
zabudowanej nieruchomości, położonej w Supraślu przy ul. Kościelnej 4 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny, na rzecz Teatru Wierszalin w Supraślu, zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, położonej w Supraślu przy ul. Kościelnej 4, 
w obrębie 281, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geod.: 667/1 o pow. 
0,1332 ha i 667/2 o pow. 0,3509 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr BI1B/00292031/7, z przeznaczeniem pod utrzymanie 
pomieszczeń dla samorządowych instytucji kultury w rozumieniu przepisów o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, na cel publiczny, wymieniony w art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 688, 1762, 

1906 i 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABD7B1A-7068-46D9-B0D9-F8DD5C1A9D33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/882/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


